PUBL. MG. 08/02/12 FL. 071

Departamento de Estradas de
Rodagem do Estado de Minas
Gerais – DER/MG - Edital nº004/12-
Aviso de Licitação - O Diretor Geral
do Departamento de Estradas e
Rodagem - DER/MG torna público
que fará realizar, através da
Comissão Permanente de Licitação,
às 14h:30min do dia 26 de março de
2012, em seu edifício-sede, à Av.
dos Andradas, l.l20, sala 1003,
nesta capital,  CONCORRÊNCIA
para a  Contratação de empresa
especializada do ramo de
Engenharia Consultiva para
Prestação de Serviços de Apoio
Técnico do DER/MG, de forma
continuada, na área de Projeto de
Engenharia Rodoviária, conforme
edital disponível no endereço acima
citado. Maiores informações
poderão ser obtidas pelo telefone
3235-1272 ou pelo site
www.der.mg.gov.br.

PUBLICAR  NO  “MINAS GERAIS”
E  NA IMPRENSA  PARTICULAR